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Një pjesëtar i Forcës së Sigurisë së Kosovës
(FSK), ka komentuar në lajmin ku në Izrael dje
u vranë të paktën 40 foshnje, duke shprehur
respekt për Hamasin, që sipas tij kanë qenë
profesionalist në këtë masakër, shkruan
Gazeta Metro. 

Hamasi, të shtunë e kaluar ka organizuar një
sulm masiv ku pati një breshërie intensive të
sulmeve me raketa në orët e para të mëngjesit,
që kishin për shënjestër caqe në jug të Izraelit,
konkretisht në Rripin e Gazës.

(https://www.facebook.com/defactokosova)

Ndërkaq, lidhur me zhvillimet që po ndodhin
mes luftës së terroristëve kundrjet shtetit
Izraelit, shteti i Kosovës e ka shpallur
organizatë terroriste Hamasin. Ndërsa një ish-
pjesëtar i Forcave të Sigurisë së Kosovës, i ka
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dal kundër shtetit të Kosovës, duke e përkrahur
masakrën e terroristëve të Hamasit, ku në
vendbanim Kfar Azar, terroristët kanë prerë e
masakruar 40 foshnja izraelite, disa prej
kufomave tyre me koka të prera.

Pjesëtari i FSK’së, Hajzer Shyti nga Mitrovica, ka
komentuar në një postim në Facebook, duke
thënë se edhe këto foshnje ishin bërë si
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izraelitët.
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Surprise)

Search Now

“Qasi m*tash ishin bo edhe ata kur ishin rrit.
Respekt hamasit per profesionalizmin”, ka
komentuar Shyti.

GazetaMetro përdor cookies për të ofruar shërbim më të mira. Lexoni kushtet e përdorimit dhe privatësisë.

 Lexo më shumë (https://www.gazetametro.net/privacy-policy/)Prano

✕

https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://redirectsystems.com/
https://www.gazetametro.net/privacy-policy/


10/11/23, 7:14 PM Gazeta Metro – Pjesëtari i FSK’së i del kundër shtetit të Kosovës, përkrah masakrën e terroristëve të Hamasit ku ishin 40 foshnje

https://www.gazetametro.net/pjesetari-i-fskse-i-del-kunder-shtetit-te-kosoves-perkrah-masakren-e-terroristeve-te-hamasit-ku-ishin-40-foshnje/?fbclid… 5/12

GazetaMetro përdor cookies për të ofruar shërbim më të mira. Lexoni kushtet e përdorimit dhe privatësisë.

 Lexo më shumë (https://www.gazetametro.net/privacy-policy/)Prano

✕

https://www.gazetametro.net/privacy-policy/


10/11/23, 7:14 PM Gazeta Metro – Pjesëtari i FSK’së i del kundër shtetit të Kosovës, përkrah masakrën e terroristëve të Hamasit ku ishin 40 foshnje

https://www.gazetametro.net/pjesetari-i-fskse-i-del-kunder-shtetit-te-kosoves-perkrah-masakren-e-terroristeve-te-hamasit-ku-ishin-40-foshnje/?fbclid… 6/12

Ndërkaq, deri më tani sipas raportimeve, numri i
të vdekurve nga sulmi i nisur të shtunën nga
Hamasi është rritur në të paktën 1,200 dhe rreth
3,000 të plagosur në Izrael. Lajmi u raportua
nga mediat izraelite, të cilat cituan ushtrinë
vendase. Ndërsa sipas asaj që është raportuar
nga Ministria e Shëndetësisë në Gaza, numri i
viktimave palestineze ka shkuar në 900 dhe
4,600 të plagosur./gazetametro.net
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(https://www.gazetametro.net/operacion-i-policise-e-prokurorise-arrestohen-pese-persona-per-disa-vepra-penale-u-
sekuestrohen-para-vetura-telefona-e-pasaporta/)

(https://www.gazetametro.net/operacion-i-policise-e-prokurorise-arrestohen-pese-persona-per-disa-vepra-penale-u-
sekuestrohen-para-vetura-telefona-e-pasaporta/)

11/10/2023 | 19:10  

(https://www.gazetametro.net/operacion-i-policise-e-prokurorise-arrestohen-pese-persona-per-disa-vepra-penale-u-
sekuestrohen-para-vetura-telefona-e-pasaporta/)

Operacion i Policisë e Prokurorisë –
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Ministri letonez: S’ka konsensus për
anëtarësimin e Kosovës në Këshillin e
Europës
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Lirohet nga QKUK një nga terroristët
që sulmuan policinë më 24 shtator në
Banjskë
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Shqipëria e uni�kuar me Kosovën,
PS-PD bien dakord për rezolutë të
përbashkët për sulmin në veri,
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Serbia ‘konstruktive’ tash me
Admiralin Amerikan Munsch, besojmë
se do vazhdojë dialogu me Kosovë
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Pesë emisar raportohet se do të
zbarkojnë në Serbi, çfarë ‘pako’ pritet
të dërgojnë?
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